國立臺南大學　函

機關地址：700301 台南市中西區樹林街二
段33號

聯 絡 人：張秋蓉

電　　話：06-2133111　分機

傳　　真：

電子郵件：joanne@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年5月13日
發文字號：南大諮商字第1130009486號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八

正本：全國高級中等學校A

副本：

本校諮商與輔導學系辦理第十一屆諮輔體驗營，延長報名主旨：
至113年5月17日（星期五）止，敬請鼓勵貴校學生報名參
加，請查照。

說明：
活動名稱：臺南大學第十一屆諮輔體驗營-長大諮後的我一、
們。
活動日期：113年7月2日（二）至113年7月5日（五）。二、
活動地點：本校府城校區（臺南市中西區樹林街二段33三、
號）。
費用：個人報名，新台幣5,000元；團體報名（3人以四、
上），新台幣4,900元/每人。
報名期限：即日起至2024年5月17日（五）止。五、
報名連結：https://forms.gle/DC4gJVzbhkKXu6or6。六、
聯絡人：諮輔系一年級顏郁潔同學；聯絡方式：七、
htt756053@gmail.com。
檢附活動海報如附件，請參閱。八、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/13

1130004045